

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 9650

## Ca- Cucina IVS

(CVR nr. 39525747)

c/o Diego Gottardi  
Rebikkavej 49  
2900 Hellerup

## Årsrapport 1. januar - 31. december 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København Ø, den 9. marts 2020

Dirigent: Diego Gottardi



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-7
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9-10
Noter til årsregnskabet	11-13

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING**

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets formål er at drive fødevarer virksomhed med catering, events, take-away og hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 26.850 og balancen en egenkapital på kr. 168.757.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>830.372</b>	<b>469</b>
Personaleomkostninger	2	-795.017	-294
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>35.355</b>	<b>175</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-3.787	0
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>31.568</b>	<b>175</b>
Finansielle indtægter		4.232	4
Finansielle omkostninger		-1.089	0
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>34.711</b>	<b>179</b>
Skat af årets resultat	4	-7.861	-40
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>26.850</b>	<b>139</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overført til reserve for IVS		39.000	0
Overførsel til næste år		-12.150	139
		<b>26.850</b>	<b>139</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Indretning af lejede lokaler	5	58.819	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>58.819</b>	<b>0</b>
Depositum	6	5.189	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.189</b>	<b>1</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>64.008</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.801	54
Andre tilgodehavender		17.824	0
Lån til ledelse	7	0	125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.625</b>	<b>179</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>199.429</b>	<b>94</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>259.054</b>	<b>273</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>323.062</b>	<b>274</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Selskabskapital		1.000	1
Reserver		39.000	0
Overført overskud		128.757	139
<b>EGENKAPITAL:</b>	<b>8</b>	<b>168.757</b>	<b>140</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.921	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		<b>1.921</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		0	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3
Selskabsskat		0	38
Anden gæld		152.384	86
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>152.384</b>	<b>134</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<b>152.384</b>	<b>134</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>323.062</b>	<b>274</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	786.153	291
Andre omkostninger til social sikring	8.864	3
	<b>795.017</b>	<b>294</b>
	<b>795.017</b>	<b>294</b>
 Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<b>2</b>	<b>1</b>
 <b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Indretning lejede lokaler	3.787	0
	<b>3.787</b>	<b>0</b>
	<b>3.787</b>	<b>0</b>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	5.940	40
Ændring i udskudt skat	1.921	0
	<b>7.861</b>	<b>40</b>
	<b>7.861</b>	<b>40</b>
 <b>5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler</b>		
<u>Kostpris</u>		
Årets tilgang ved køb	62.606	0
Saldo pr. 31. december 2019	62.606	0
	62.606	0
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Årets afskrivning	3.787	0
Saldo pr. 31. december 2019	3.787	0
	3.787	0
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019</b>	<b>58.819</b>	<b>0</b>
	<b>58.819</b>	<b>0</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
<b>6 Finansielle anlægsaktiver - depositum</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	1.262	0
Årets tilgang ved køb	4.200	1
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-273	0
Saldo pr. 31. december 2019	5.189	1
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019</b>	<b>5.189</b>	<b>1</b>
 <b>7 Lån til ledelse</b>		
<u>Kapitalejer:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	125.293	
Ydet lån i regnskabsåret	0	121
Renter tilskrevet i regnskabsåret	4.232	4
Tilbagebetalt ved udlodning som lønfordring	-125.293	
Tilbagebetalt kontant i regnskabsåret	-4.232	
Lån til kapitalejer	<b>0</b>	<b>125</b>

Lånet er tilbagebetalt 8. maj 2019, ved udlodning som lønfordring.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
<b>8 Egenkapital</b>		
Selskabskapital		
Saldo pr. 1. januar 2019	1.000	1
	<u>1.000</u>	<u>1</u>
 <b>Reserver</b>		
<b>Andre reserver</b>		
<b>Reserve for iværksætterselskab</b>		
Årets regulering af reserve for iværksætterselskab	39.000	0
	<u>39.000</u>	<u>0</u>
 <b>Reserver i alt</b>	<u>39.000</u>	<u>0</u>
 <b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2019	140.907	0
Overført af årets resultat	-12.150	139
	<u>128.757</u>	<u>139</u>
	<u><b>168.757</b></u>	<u><b>140</b></u>